90 etajul I:
1. pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuș în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 166.

Brașov, Vineri, 29 Iulie (10 August) 1894.

1894.

Ce dicu opoziționalii unguri?

Brașov, 28 Iulie v.

Ce dicu și ce cred opoziționalii unguri despre ideile, principiile și programul desfășurat la Baia-mare de ministru-președinte Wekerle?

Osemintele scumpei decedate se vor conduce Vineri în 10 August (29 Iulie) a. c. la 3 ore d. a. din casa rece în cimiteriul dela biserica sfântului Nicolae din Scheiu, unde se vor ușa spre odihnă vecnică.

Brașov, în 9 August (28 Iulie) 1894. Panteleimonu Dima, ca tată; Nicolae și Manase, ca frați; Eleonora și Măriora, ca surori.

Dr. Sterie N. Ciurcu

VIENA, IX Pelikangasse Nr. 10

Cabinetu de consultațiune cu celebritățile medicale și cu specialiștii dela facultatea de medicină din Viena.

Consultațiuni și prin corespondență.